
Paß-Nr. FW

12

13

16

7

0

0

0

0

48

ja ja ja ja ja ja ja

              7) Werbevertrag

nein nein

6) Sonstiges

Bemerkungen zu:

Heimmannschaft:

Unterschriften:

Volle

337

333

338

 nein

0

0

nein nein

1348

Paß-Nr.

0

Mon/Jahr

nein

5) Verwarnung

1867

Name, Vorname

Nikolaus, Tilo

Rudolph, Frank

441

457

4) Verletzung

Lorenz, Frank

HEIMMANNSCHAFT:

Abr.

145

127

SG Strahwalde II

FW

19

13

Gesamt

470

324

Mon/Jahr

325

Volle

362

330

117

137 Steudtner, Andreas

Name, Vorname

Möse, Bruno

1944526

Menschel, Frank

Lehmann, Maik

Birke, Torsten

11517

17 499 340

 3) Protest

1341

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung 2) Pässe in Ordnung

nein

0

66

24.02.2012Datum:

Gesamt

GASTMANNSCHAFT: TSG Lawalde

Abr.

152

Keglerverband Sachsen e.V. Spielbericht

Strahwalde Spielklasse: Kreispokal PH 14Ort / Bahnanlage:

Gastmannschaft:

489

484

453

518178

596

151


